[bookmark: _GoBack][Реквизиты организации]
	Заместителю Генерального
директора АО «КСК»

А.В. Бялковскому

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Александр Вячеславович!

Прошу Вас включить в реестр гидов акционерного общества «Курорты Северного Кавказа», а также согласовать продажу льготного ски-пасса по тарифу «Участник мероприятий, направленных на продвижение особой экономической зоны», стоимостью 100 рублей в целях сопровождения экскурсионных групп на протяжении всего сезона летней эксплуатации 2018 года для следующих физических лиц (гидов/экскурсоводов):
· [Ф.И.О.]; [Серия и номер паспорта]; [Мобильный телефон].
· [Ф.И.О.]; [Серия и номер паспорта]; [Мобильный телефон].
· [Ф.И.О.]; [Серия и номер паспорта]; [Мобильный телефон].

	Руководитель организации
/индивидуальный предприниматель

___________

______________

	(подпись)

(М.П.)
	(расшифровка)

Дата: _____________